Optimalizováno pro malé výkony
frekvenční měniče
Emotron VS10 / VS30
Optimální
velikost a cena
pro malé výkony
Navzdory své malé velikosti, jsou naše nové frekvenční měniče
Emotron VS10 a VS30 vybaveny různými pokročilými funkcemi,

4
56
7
8
Typ
Jmenovitý
výkon
Jmenovitý
výstupní
proud při
230V [A]
Velikost
Rozměry
[kW] [hp] š x v x h [mm]
Emotron VS10-23 ... 1-fázové napájení 230 V
VS30-40-1P3-20 0,37 0,5 1,3/1,1 1 60 x 183 x 130
VS30-40-IP8-20 0,55 0,75 1,8/1,6
2 60 x 208 x 130
VS30-40-2P4-20 0,75 1,0 2,4/2,1
VS30-40-3P2-20 1,1 1,5 3,2/3,0
3 60 x 278 x 130VS30-40-3P9-20 1,5 2,0 3,9/3,5
VS30-40-5P6-20 2,2 3,0 5,6/4,8
VS30-40-7P3-20 3,0 4,0 7,3/6,3
4 90 x 278 x 130VS30-40-9P5-20 4,0 5,0 9,5/8,2
VS30-40-013-20 5,5 7,5 13/11
VS30-40-016-20 7,5 10 16,5/14 5 120 x 305 x 130
Emotron VS30-40 ... 3-fázové napájení 380-480 V
VS10-23-1P7-20 0,25 0,33 1,7
1 60 x 183 x 130
VS10-23-2P4-20 0,37 0,5 2,4
VS10-23-3P2-20 0,55 0,75 3,2
2 60 x 208 x 130
VS10-23-4P2-20 0,75 1,0 4,2
VS10-23-6P0-20 1,1 1,5 6,0
3 60 x 278 x 130VS10-23-7P0-20 1,5 2,0 7,0
VS10-23-9P6-20 2,2 3,0 9,6
Typ
Jmenovitý
výkon
Jmenovitý